
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E POLITICHE SANITARIE (TSPS)

________________________________________________________________________________

Assunto il 23/01/2019 

Numero Registro Dipartimento: 8

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 818 del 29/01/2019

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI 
FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE TRIENNIO 2018/2021. APPROVAZIONE 
GRADUATORIA DEFINITIVA DI MERITO. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 21 del  4 Febbraio 2019



IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO CHE 
- Il Decreto Legislativo 17 agosto 1999, n.368, in attuazione della Direttiva  n.93/16/CEE in materia di libera 
circolazione dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed altri titoli, come modificato 
dal Decreto Legislativo 8 luglio 2003, n.277, prevede, tra l’altro, disposizioni in merito al corso di formazione 
specifica in Medicina Generale;
- l’art. 25 del Decreto Legislativo 368/99, nel testo novellato dal Decreto Legislativo 277/03, stabilisce che le 
Regioni e le Province autonome emanano ogni anno i bandi di concorso per l’ammissione al corso triennale di  
formazione specifica in Medicina Generale, in conformità ai principi fondamentali definiti dal Ministero della 
Salute, per la disciplina unitaria del sistema;
- con D.D.G. n. 6072 dell’11/06/2018, pubblicato sulla G.U.R.I. n. 49 del 22/06/2018, è stato approvato il bando 
di concorso pubblico, per esami, per l’ammissione al corso di formazione specifica in Medicina Generale per il  
triennio 2018/2021;
- con D.D.G n.  10663 del  01/10/2018,  pubblicato  sulla  G.U.R.I.  n.  98  del  02/10/2018,  si  è  provveduto  a 
modificare e riaprire i termini del predetto bando stabilendo, tra l’altro, che sono fatte salve le domande di  
partecipazione presentate entro i termini previsti dal bando pubblicato sulla GURI n. 49 del 22/06/2018 e fatta 
salva la possibilità di annullare le stesse;

DATO ATTO CHE
con  D.D.G. n. 15075 del 12/12/2018 sono state costituite n. 2 Commissioni d'esame;
in data 17 dicembre 2018 si è svolto il concorso di che trattasi;
ai sensi degli artt. 9 e 10 dei bandi in questione, la prova scritta si intende superata con il conseguimento di 
almeno 60 punti, che consentono l’inserimento in graduatoria;

PRESO ATTO che le predette Commissioni hanno concluso gli adempimenti di propria competenza in data 19 
dicembre 2018, trasmettendo nella medesima data, all’ufficio competente, tutta la documentazione relativa al  
concorso, unitamente alle graduatorie provvisorie di merito;

CONSIDERATO CHE
a seguito delle verifiche effettuate dal Settore n. 3 “Risorse Umane SSR Formazione-ECM”,  con nota prot. n.  
4555 del 07/01/2019 e successiva nota prot. n.15400 del 15/01/2019 è stato comunicato ai Presidenti della 
prima  e  della  seconda  Commissione  d’esame  la  necessità  di  riconvocare  le  predette  Commissioni  per 
procedere alla verifica degli errori materiali di calcolo riscontrati;
in data 09/01/2019 e successivamente in data 17/01/2019 le Commissioni sopra citate si sono riunite e dopo 
aver effettuato le dovute verifiche hanno ritrasmesso, unitamente ai relativi verbali, le graduatorie di merito;

RILEVATO che l’art. 10 comma 4 e 5 e l'art. 11 comma 4 e 5 dei bandi di concorso sopra citati stabiliscono 
che “Nel caso siano costituite più commissioni d’esame la Regione Calabria, dopo l'approvazione delle singole  
graduatorie di merito formulate da ciascuna commissione d’esame, provvede, in base al punteggio conseguito  
da ciascun candidato, alla formulazione della graduatoria a livello regionale entro e non oltre il ventesimo  
giorno dall’acquisizione dei verbali relativi agli esami di tutte le commissioni.
In caso di parità di punteggio, ha diritto di preferenza chi ha minore anzianità di laurea ed, a parità di anzianità  
di laurea, chi ha minore età”;

PRESO ATTO, altresì, della nota prot. n. 303025122 del 25/10/2018 (DGPROF/7/I.5.f.b/2017/55) con la quale 
il Ministero della Salute ha comunicato alle Regioni che:

il TAR Lazio con sentenza n. 9513/2018 (pubblicata in data 20/09/2018)  ha annullato l’art. 9, comma 2, del  
D.M. 7 marzo 2006 limitatamente alla parte in cui è previsto che a parità di punteggio tra i candidati “si fa  
ricorso al criterio di preferenza della minore anzianità di laurea”;
nella  formulazione  della  graduatoria  degli  idonei  al  concorso  per  l’ammissione  al  corso  di  formazione 
specifica in  Medicina Generale 2018/2021 si  faccia ricorso,  a parità  di  punteggio,  al  solo criterio  della 
minore età;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 21 del  4 Febbraio 2019



VISTO il  D.M. Salute del 05/12/2018 che ha modificato i criteri  di formulazione della graduatoria di  cui 
all'art. 9, comma 2 del D.M. Salute 7 marzo 2006 prevedendo, in caso di parità di punteggio fra i candidati,  
di far ricorso al solo criterio della minore età; 

EVIDENZIATO che l’art. 10 comma 6 e l'art 11 comma 6 dei predetti bandi prevedono che “Dell'inserimento 
in  graduatoria  viene data comunicazione agli  interessati,  da parte della  Regione Calabria,  a mezzo di  
pubblicazione  della  graduatoria  stessa  nel  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Calabria  e  sua  affissione  
presso gli Ordini provinciali dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Regione Calabria”;

PRECISATO CHE
ai sensi l’art. 1 del Decreto del Ministero della Salute  del 14.1.2019, limitatamente al corso di formazione 
specifica in medicina generale di cui al triennio 2018/2021, la graduatoria dei candidati idonei può essere 
utilizzata non oltre il termine massimo di centottanta giorni dalla data di inizio del corso di formazione, per 
assegnare i posti che si siano resi vacanti per cancellazione, rinuncia, decadenza o altri motivi;
ai candidati utilmente collocati in graduatoria, nel limite di n. 64 posti, verrà data comunicazione scritta 
dell'ammissione al corso e della data di inizio del corso stesso;
i candidati utilmente collocati in graduatoria dovranno presentare, entro la data di inizio del corso, tra l’altro, 
la  documentazione  attestante  il  possesso  del  diploma  di  abilitazione  all’esercizio  della  professione  e 
l’iscrizione all’albo dei Medici Chirurghi di un Ordine provinciale dei medici Chirurghi e degli Odontoiatri  
della Repubblica italiana, secondo modi, forme e condizioni stabiliti dai bandi;

ATTESTATO CHE
- gli oneri del presente provvedimento gravano sull'impegno n. 9325/2018 assunto con decreto n. 16393 del 
31.12.2018, che presenta la necessaria capienza;
- è stata, pertanto, ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, riscontrata la necessaria copertura 
finanziaria sui pertinenti capitoli n. U0421110101, nonché la corretta imputazione della spesa;

VISTI
il D.lgs. n. 118/2011;
la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 49 avente ad oggetto “Bilancio di  previsione finanziario della 
Regione Calabria per gli anni 2019-2021”;

VISTO il Decreto del Ministero della Salute 7 marzo 2006 contenente: “Principi fondamentali per la disciplina 
unitaria in materia di formazione specifica in medicina generale” e s.m.i.;

VISTA la L.R.13 maggio 1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta  
regionale e sulla dirigenza regionale” e s.m.i.;

VISTA la Legge Regionale n.34/2002 e s.m.i. e ravvisata la propria competenza;  

VISTA la deliberazione n. 642 del 18/12/2018 con la quale la Giunta Regionale ha individuato, quale Dirigente 
Generale del Dipartimento “Tutela della Salute e Politiche Sanitarie, il dott. Antonio Belcastro; 

VISTO il  D.P.G.R.  n.  140  del  19/12/2018  con  cui  è  stato  conferito  l’incarico  di  Dirigente  Generale   del 
“Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie” al dott. Antonio Belcastro;

ATTESTATA, sulla  scorta  dell’istruttoria  effettuata,  la  regolarità  amministrativa  nonché  la  legittimità  e 
correttezza del presente atto;

D E C R E T A

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente ripetute e confermate:

DI PRENDERE ATTO dei verbali relativi alle operazioni del concorso pubblico, per esami, per l’ammissione 
al  corso  di  formazione  specifica  in  Medicina  Generale  triennio  2018/2021,  nonché  delle  graduatorie 
provvisorie di merito definitive, trasmessi dalle Commissioni d’esame in data 17/01/2019;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 21 del  4 Febbraio 2019



DI APPROVARE,  ai sensi degli  artt.  10 comma 4 e 11 comma 4 dei bandi di concorso sopra citati,  la 
graduatoria  di  merito  definitiva  allegata  al  presente  provvedimento  (ALL.A),  formulata  a  seguito  della 
trasmissione delle graduatorie provvisorie di merito da parte delle rispettive Commissioni d’esame, nonché 
l’elenco dei candidati non idonei (ALL.B);

DI DISPORRE l’attribuzione di n. 64 posti in conformità alle risultanze della graduatoria definitiva di merito;

DI DARE ATTO CHE
- gli interessati, entro 10 giorni dalla pubblicazione del presente atto sul BURC, possono inoltrare istanza 
per  la  correzione  di  eventuali  errori  materiali  a  mezzo  posta  certificata  al  seguente  indirizzo 
personale.salute@pec.regione.calabria.it  o mediante raccomandata a/r indirizzata al  Dipartimento Tutela 
della Salute e Politiche Sanitarie, Settore n. 3 Cittadella regionale, Loc. Germaneto, 88100 Catanzaro;
- si provvederà a comunicare per iscritto  ai candidati utilmente collocati in graduatoria, nel limite di n. 64 
posti, l'ammissione al corso e la data di inizio del corso stesso;
- si procederà all’eventuale scorrimento della graduatoria definitiva di merito entro 180 giorni dalla data di 
inizio del corso qualora per cancellazione, rinuncia, decadenza o altri motivi si rendessero vacanti i posti 
messi a concorso;
- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in sede giurisdizionale davanti al TAR entro 60 
giorni  dalla  data  di  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sul  BURC  e  in  alternativa,  ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni;

DI INVIARE copia del presente provvedimento agli Ordini provinciali dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri  
della Regione Calabria;

                                                                                                       
DI PROVVEDERE  alla pubblicazione del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimento Tutela della Salute 
e Politiche Sanitarie ai sensi della L.R. 6 aprile 2011, n. 11, e sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai 
sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33.

Sottoscritta dal Dirigente Generale
BELCASTRO ANTONIO

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.
fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 21 del  4 Febbraio 2019



ALLEGATO A)

N° ORDINE COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO

1 CONDELLO FRANCESCO 25/05/1994 86

2 BARONE MILENA 22/11/1987 83

3 SORIANO ANTONIO 30/11/1996 81

4 VOLPENTESTA MARA 08/07/1993 81

5 PRINCI GIUSEPPE 28/07/1993 80

6 ANGHELONE ANDREA GIOVANNI 05/10/1992 80

7 GIGLINI VALENTINA 03/09/1991 80

8 SATRIANI ARMANDO 22/08/1990 80

9 VILLELLA FRANCESCO 24/08/1994 79

10 SANTORO ENRICO 06/11/1992 79

11 GERVASI SERENA 30/09/1991 79

12 SCUTERI GIANFRANCO 13/07/1994 78

13 MUSOLINO ANTONIO 09/12/1993 78

14 FABIO SILVIA 06/08/1993 78

15 LACROCE PAOLA 05/04/1993 78

16 CAPOLA TERESA 02/10/1991 78

17 CURCIO FRANCESCA 22/06/1990 78

18 LONGO GIUSEPPE MARIA 16/08/1989 78

19 LODDO FRANCESCO 01/07/1989 78

20 CHIRILLO ANGELO ANDREA 11/05/1983 78

21 MANCUSO ANNALISA 21/06/1993 77

22 TOLOMEO ALESSANDRA 15/08/1991 77

23 MAGRO GIUSEPPE 05/10/1990 77

24 SBANO DARIO 07/09/1990 77

25 GIGLIOTTI FRANCESCO 24/12/1986 77

26 RENDA MARIA LUISA 26/01/1986 77

27 VARRA' GUERINO GIUSEPPE 24/12/1992 76

28 CAROLEO ANTONIO 08/12/1992 76

29 VACCARO SABRINA 19/11/1992 76

30 SANZO VALENTINA 04/03/1992 76

31 DE ROSE SIMONA 19/04/1991 76

32 GATTO DARIO MATTIA 05/08/1990 76

33 VISCOMI CATERINA 10/01/1982 76

34 PERRI FRANCESCA NASTASIA 23/09/1992 75

35 DE BONIS LUCIA 25/05/1992 75

36 CARNEVALE EDOARDO 04/08/1991 75

37 PULLANO ILARIA 24/09/1990 75

38 MAZZEI MARCO 09/06/1989 75

39 RANIA DANIELA 16/04/1989 75

40 ORLANDO ELENA 24/04/1994 74

41 MARUCA CRISTINA 18/02/1994 74

42 OCCHIUZZI FEDERICO 12/01/1993 74

43 FAIELLO ANTONIO 30/09/1992 74

44 MANCUSO CINZIA 24/06/1992 74

45 ZAVETTIERI DOMENICO 29/01/1992 74

46 VIGLIANISI ROBERTA 09/09/1991 74

47 MAZZEO FRANCESCA 05/08/1991 74

48 ABIUSO IDA 15/02/1991 74

49 FUSCO PAOLO 01/11/1989 74

50 CARRA' GRAZIA 16/07/1988 74

51 GARISTO MANUELA 18/06/1987 74

52 RASO ALESSANDRA 13/09/1993 73

53 MANDALARI MARIA 12/06/1993 73

54 LABATE MARIALUISA 19/03/1993 73

Concorso pubblico, per esami, per l’ammissione al corso di formazione specifica in Medicina Generale triennio 

2018/2021. Graduatoria di merito definitiva

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 21 del  4 Febbraio 2019



55 CANALICCHIO MARIA 22/07/1992 73

56 BORGESE CINZIA MARIA 20/02/1992 73

57 GURNARI DOMENICO 29/07/1991 73

58 TUCCI CATERINA 13/04/1991 73

59 POTAMI MIRIAM ANNA 08/02/1991 73

60 MONTESANO MARTINA 14/11/1990 73

61 PROCOPIO CLAUDIA 07/08/1990 73

62 NAIM MARIA CHIARA 24/01/1990 73

63 VIGNA MARIA FRANCESCA 21/12/1988 73

64 LUPO ANGELA 19/05/1987 73

65 DODARO GIUSEPPINA 28/04/1993 72

66 LOIACONO ROSSELLA 06/06/1992 72

67 PERUGINI ELDA 14/04/1992 72

68 CERRA TATIANA 14/01/1991 72

69 BARCA ANTONIO 25/05/1989 72

70 COVELLI CHIARA 31/05/1988 72

71 ARTESE MIRCO 23/01/1987 72

72 GIGLIOTTI MARINA 20/09/1985 72

73 MANCINI MARIA TERESA 06/04/1985 72

74 PENNESTRI' ANNUNZIATO 06/01/1981 72

75 BITONTI SALVATORE 19/06/1992 71

76 ESPOSITO ANGELA 26/09/1991 71

77 FILIPPO ANNUNZIATA 16/06/1990 71

78 ZURZOLO FORTUNATA CRISTIANA 13/12/1989 71

79 DONNICI ALESSANDRA 08/12/1989 71

80 ESSER ALESSIA 11/06/1986 71

81 TRINGALI ANNA MARIA 06/03/1969 71

82 MAISANO FEDERICA 27/08/1991 70

83 PARENTELA NICOLA 28/10/1990 70

84 CONTE ILENIA 26/09/1990 70

85 FIUME ALESSIA 14/08/1990 70

86 ROMANO PIETRO 16/04/1990 70

87 LORELLI SILVIA CATERINA 13/04/1989 70

88 RIZZUTI LUDOVICA 24/01/1989 70

89 TRIPALDI ALBERTO 14/08/1987 70

90 FRANCO FABIO 17/07/1987 70

91 DE MORO MICHELE 23/06/1987 70

92 GUALTIERI SIMONA 19/11/1981 70

93 MAZZA ALESSANDRA 08/01/1993 69

94 SALVAGGIO MARCO DOMENICO 22/12/1992 69

95 MEGNA ANDREA 28/10/1992 69

96 FAZZARI ANNA 09/07/1992 69

97 CATALANO ROBERTA SARA 11/05/1991 69

98 MONTEMURRO SILVIA 28/03/1989 69

99 RIZZO PAOLO ITALO MARIO 06/02/1989 69

100 NACCARATO MARTA 03/03/1988 69

101 MOLINARO ILENIA 05/02/1986 69

102 SARCONE ADELE 24/08/1985 69

103 SCALISE CATERINA GIULIA 18/05/1983 69

104 RIZZO MARIAGIOVANNA 18/04/1982 69

105 NERI GIUSEPPE 22/07/1980 69

106 FERRAU' LUDOVICA 14/09/1993 68

107 CRISEO NATALE 29/04/1993 68

108 DE ROSE ELENA LUCIA 12/10/1992 68

109 MOTTOLA VALENTINA 29/08/1992 68

110 BITONTI MARIA FILOMENA 08/01/1992 68

111 MORRONE SARA 24/09/1991 68

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 21 del  4 Febbraio 2019



112 FURCI DOMENICO 08/05/1991 68

113 CELANO VALENTINA 29/01/1990 68

114 FORMISANI ELEONORA RITA 24/05/1988 68

115 SICILIA LUCIANA 05/10/1987 68

116 CONFORTI RAFFAELE 13/07/1987 68

117 SAITTA FERDINANDA ELENA 15/04/1987 68

118 MAZZEI ROSSELLA 17/10/1986 68

119 IOPPOLO MARIA GRAZIA 12/04/1986 68

120 FRUSTACI FRANCESCO 16/04/1982 68

121 MARINO FILIPPO 24/07/1993 67

122 TROMBA DOMITILLA 09/05/1993 67

123 ROMEO CATERINA 12/04/1993 67

124 MOSCHELLA ANTONINO 17/01/1993 67

125 CERSOSIMO ANGELICA 08/01/1992 67

126 IATI' DOMENICO 13/12/1991 67

127 MONTELEONE FRANCESCO 01/10/1991 67

128 ALESSIO MARIA ASSUNTA 23/07/1991 67

129 DE LUCA SERGIO 25/05/1991 67

130 LEMBO LUDOVICO 30/07/1990 67

131 FERRANTE GIAN MARCO 25/03/1990 67

132 LAMANTEA SILVIA 12/10/1988 67

133 LOPRIENO LUISA 28/12/1987 67

134 BENNICI ALESSANDRA 05/10/1987 67

135 FRATTO FRANCESCA 23/02/1987 67

136 MARCHETTI ROBERTO 03/11/1986 67

137 ROMEO ROSARIA MARIA 19/01/1982 67

138 RETTURA SIMONA 28/05/1979 67

139 CONDOLEO EMANUELA 09/01/1979 67

140 CUCUZZA FRANCESCA 22/02/1994 66

141 FABIANO GIUSEPPE ANTONIO 09/04/1993 66

142 SPADARO LUIGI 11/03/1993 66

143 CARBONE MATTIAS 06/11/1991 66

144 CONGI RAFFAELLA 09/01/1991 66

145 BORRELLO SIMONA 26/11/1989 66

146 RIZZO EMMA FRANCESCA 20/05/1989 66

147 IDONE ANTONIO 25/06/1988 66

148 ARCIERI ALESSANDRO 25/03/1987 66

149 MANTELLA ANTONIO 13/06/1986 66

150 BIAFORA MARCELLO 29/05/1986 66

151 FOTI MARIATERESA VALENTINA 25/02/1983 66

152 AMATO MARCO 27/07/1981 66

153 PASCERI DOMENICO 12/02/1979 66

154 PLUTINO FRANCESCO LUCA 11/04/1970 66

155 TOMAT MARCO 01/01/1961 66

156 GIORGI DOMENICO 17/02/1993 65

157 TROISI LETIZIA 04/10/1992 65

158 COSENTINO ORLANDO 14/08/1991 65

159 LAURIA JACOPO 21/02/1991 65

160 TASSONE MARIA TERESA 24/07/1990 65

161 ZAPPALA' SALVATORE 05/06/1990 65

162 FERRARI MARCO 14/01/1989 65

163 CAVALLO ROBERTA 18/06/1988 65

164 PASCUZZI MELANIA 09/10/1987 65

165 LUCISANO VALENTINA MARIA MANUELA 24/06/1987 65

166 CORRADO SIMONA DOMENICA 05/07/1979 65

167 DE LAZZARI ELENA 21/09/1973 65

168 DE STEFANO STEFANIA 04/10/1962 65

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 21 del  4 Febbraio 2019



169 MELNYCHENKO TETYANA 14/10/1961 65

170 FRANZE' ALFONSO MARIA ALESSANDRO 26/04/1994 64

171 MORABITO PAOLA 01/10/1992 64

172 SARICA MARTINA 27/02/1991 64

173 OLIVERIO ANTONELLA 07/12/1990 64

174 CASCIARO CARLO 20/06/1990 64

175 BRINDISI LUIGI 05/08/1986 64

176 ROSSIELLO GELTRUDE 07/03/1986 64

177 MERANTE VALENTINA 30/10/1985 64

178 PINGITORE GABRIELLA 26/09/1985 64

179 GRANDINETTI DAMIANO 05/07/1982 64

180 CIRILLO ELENA 28/11/1981 64

181 SAPIA AGOSTINO 02/10/1970 64

182 ROTELLA MARIA CONCETTA 17/02/1963 64

183 OLIVERIO ALESSANDRA 25/11/1993 63

184 MINA' ROSARIO 30/10/1993 63

185 OPPEDISANO ERMINIA MARIA 09/04/1992 63

186 VIOLI SARA 03/01/1992 63

187 CASSONE SALVATORE 21/08/1991 63

188 CAPARELLO DOMENICO 21/06/1990 63

189 LOMBARDO CARMELO 09/09/1989 63

190 SATURNO LAURA 11/01/1984 63

191 LIGUORI SIMONA 25/04/1978 63

192 FABIANO GIUSEPPE 07/01/1975 63

193 MORRA LORENZO 17/07/1993 62

194 LEONARDO MARIA 12/01/1993 62

195 BASTONE SEBASTIANO ANGELO 06/11/1991 62

196 DE GAETANO PAOLA 11/08/1986 62

197 SPINELLI MARIA TERESA 25/04/1985 62

198 ALESINA GIOVANBATTISTA 28/06/1981 62

199 MILONE GIUSEPPINA 02/09/1976 62

200 NICOLETTI GIUSEPPE 22/05/1992 61

201 BATTAGLIA CATERINA 24/05/1991 61

202 MOSCA ROSSELLA 01/11/1990 61

203 LAMIRATA ELENA 17/06/1990 61

204 ASPROMONTE MICHELE 03/04/1989 61

205 LOPETRONE MARIAGRAZIA 22/04/1988 61

206 LUPPINO MARIA LETIZIA 12/01/1988 61

207 FOCI ALESSANDRA 11/02/1987 61

208 RIGANELLO ADELE 23/05/1982 61

209 SPAGNOLO FRANCESCO 20/03/1982 61

210 CAPPARELLI FRANCESCA 15/09/1978 61

211 ARCURI CAROL 18/09/1972 61

212 LASCALA LIDIA 02/09/1989 60

213 CAMINITI RODOLFO 07/08/1988 60

214 PRATTICO' KAREEM 23/12/1986 60

215 GAGLIARDI ELISA 10/04/1983 60

216 GIGLIO SIMONA 19/06/1982 60

217 LE PERA EMANUELE 01/09/1980 60

218 PALMA STEFANO 24/01/1976 60

219 GABRIELE GIUSEPPE 28/02/1970 60

*  A PARITA' DI PUNTEGGIO PRECEDE PER ETA'

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 21 del  4 Febbraio 2019



ALLEGATO B)

N° 

ORDINE
COGNOME NOME DATA NASCITA PUNTEGGIO

1 PASSAFARO FEDERICA AURORA 12/08/1992 59

2 TODARO GIUSEPPE 26/10/1990 59

3 CALLERI GAETANO SILVIO 09/01/1989 59

4 CIRILLO MARIA TERESA 06/07/1988 59

5 IPPOLITO VALERIO ALEX 26/03/1988 59

6 CAMINITI ANTONINO DAVIDE 25/03/1988 59

7 BORELLI CARMELA 03/07/1987 59

8 LUPIA PALMIERI GIANLUCA 04/10/1977 59

9 PULITANO' LUCREZIA 04/08/1986 58

10 BRANCA TIZIANA 05/10/1983 58

11 FILARDI ROSA PAOLA 18/05/1982 58

12 CARE' ILARIA 11/11/1981 58

13 MAZZONE ROSALBA 09/10/1981 58

14 FIORINO GIOVANNI ANTONIO 22/09/1972 58

15 BRIUNETTI GIANLUCA 14/09/1991 57

16 OLIVA ISIDE 12/03/1990 57

17 ZAVETTIERI DEBORAH 28/06/1989 57

18 GULLO GIACOMO 14/10/1987 57

19 APICELLA ROSA MARIA 13/08/1985 57

20 MILETO MICHELE 13/12/1982 57

21 TOMMASINI MARIKA 29/05/1982 57

22 ROVITO ROSA 27/04/1973 57

23 DI IORGI TERESA 26/04/1969 57

24 INFELISE ROSETTA 03/01/1985 56

25 LEONETTI GABRIELLA 14/04/1982 56

26 BARCA PASQUALE 11/03/1982 56

                                                                                                                                                                                                                                                                

Concorso pubblico, per esami, per l’ammissione al corso di formazione specifica in Medicina Generale triennio 

2018/2021. Elenco dei candidati non idonei  

27 DEIESO CATERINA 19/03/1977 56

28 SPINELLI FRANCESCO 14/11/1993 55

29 CONFORTI MARIA GABRIELLA 20/11/1990 55

30 ASSUMMA SIMONE TOBIA 25/11/1989 55

31 BARBETTA ANDREA 05/02/1987 55

32 SOTTILE ADRIANO 06/02/1980 55

33 SILVESTRI EMIDIO 03/02/1980 55

34 ZAPPINO FRANCES DEBORAH 04/06/1973 55

35 MARTILOTTA ANTONIETTA 20/05/1972 55

36 NIGRO SARA 02/03/1985 54

37 MINNITI LUCIA 12/07/1980 54

38 SPAGNA ALESSANDRA 05/06/1980 54

39 PAPASODERO PASQUALE GIUSEPPE 26/03/1967 54

40 PARISI CATERINA 20/02/1967 54

41 PECORELLA GIOVANNI 26/05/1990 53

42 SIRIANNI STEFANIA 31/03/1990 53

43 TACHE CRISTINA LEE 23/08/1987 53

44 STRANGIO SEBASTIANO 05/10/1981 53

45 FAMILIARI MARIA 05/06/1992 52

46 PIRAINO ALESSIA 18/09/1989 52

47 AMOROSO FRANCESCA 24/08/1987 52

48 SABATINO ALBERTO 06/05/1987 52

49 SARICA ANTONINO 02/03/1987 52

50 LACARIA MARIANNA 19/07/1985 52

51 SCORDINO MONICA 05/03/1984 52

52 PUGLIESE ROCCO 17/10/1983 52

53 BERARDI NADIA 24/02/1972 52

54 TAVELLA PASQUALE 23/03/1967 52

55 TOLOTTA GRAZIA ANGELA 27/09/1965 52

56 MAVIGLIA ANNA 01/05/1974 51

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 21 del  4 Febbraio 2019



57 TUCCI ELEONORA 27/08/1991 50

58 BARRESI MARIA LUIGIA 22/08/1991 50

59 LASCO TITO ELIA UMBERTO 14/04/1987 50

60 STRATI PAOLO MARIA GIOVANNI 04/08/1985 50

61 MAZZEO FRANCESCA 02/08/1985 50

62 LATELLA DOMENICO 29/03/1978 50

63 RUBERTO MARIA CRISTINA 14/12/1974 50

64 COLLOCA DAVID 11/12/1985 49

65 RUSSO DIEGO 11/01/1980 49

66 FERRARO MONTAGNA DONATELLA 01/02/1972 49

67 FUSTO LUIGI 11/05/1991 48

68 BARBAGALLO FABRIZIO 13/04/1989 48

69 SAGGIO FRANCESCO 16/07/1987 48

70 NESCI EMANUELA 01/11/1986 48

71 CARROCCIO LUIGIA 07/01/1977 48

72 MENGA ANTONELLA 02/08/1969 47

73 GUARNA CARLO 14/11/1989 46

74 MINARDI PIERGIORGIO 11/11/1971 46

75 MORGANTE ROSA ANNA MARIA ANTONIA 09/06/1958 46

76 DE SARRO ROSALBA 14/11/1993 45

77 STELITANO LILIANA 04/09/1988 45

78 D'AGOSTINO EMILIA 17/12/1970 45

79 CAIARO ANGELA 12/03/1982 44

80 LOMBARDO GIUSEPPE 11/08/1981 44

81 PISCITELLI SILVANA 11/11/1960 43

82 SCARMATO TIZIANA 26/10/1975 42

83 MORRONE PATRIZIA 01/11/1971 42

84 MACRI' ANNUNZIATA 25/04/1966 42

85 ZANFINI CRISTINA 04/03/1966 42

86 PISANO GIANLUCA GIUSEPPE 21/04/1989 40

87 BIAMONTE MARIA FRANCESCA 21/09/1981 39

88 PANDOLFO GIUSEPPE 21/06/1970 38

89 DINATOLO FRANCESCA 19/09/1992 37

90 RIITANO MARIA F.SCA 13/11/1979 36

91 PARISE MARIA 31/01/1963 35

92 GIUDICE LUISA ANNA 11/06/1988 34

93 IERARDI GIUSEPPE 23/06/1972 34

94 CATARISANO LUCA 05/11/1977 33

95 TRAMONTANA DOMENICO 11/06/1970 33

96 SCHIPANI PIETRO LUIGI 21/01/1987 31

97 RUNCO RAFFAELE 02/07/1981 30

98 FRANZE' FRANCESCA 15/10/1980 26

99 DE CARO CORDELIA 09/12/1963 24

100 AMATO IRENE 07/08/1983 15

101 MANCINI ALESSANDRA 21/06/1991 0

fonte: http://burc.regione.calabria.it

Burc n. 21 del  4 Febbraio 2019


	BURC n. 21 del  4 Febbraio 2019
	Allegato_di.merito.pdf
	BURC n. 21 del  4 Febbraio 2019

	Allegato.candidati.non.idonei.pdf
	BURC n. 21 del  4 Febbraio 2019




